[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КАРАСУКСКОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.10.2023 № 3115-п
О внесении изменений в Положение о материальном стимулировании работников замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы и рабочих администрации Карасукского района Новосибирской области
В целях совершенствования организации заработной платы и усиления материальной заинтересованности работников замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы и рабочих администрации Карасукского района Новосибирской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Внести в Положение о материальном стимулировании работников замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы и рабочих администрации Карасукского района Новосибирской области, утвержденное постановлением администрации Карасукского района Новосибирской области от 18.11.2020 № 2694 – п «Об утверждении Положения об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы и Положение об оплате труда рабочих администрации Карасукского района Новосибирской области» следующее изменение:

1.1.Абзац  2 раздела 3. «Поощрения» изложить в новой редакции:
  «Юбилейными датами со дня рождения считается – 50 лет и другие последующие пятилетия.».

Глава Карасукского района

Новосибирской области                                                                             А. П. Гофман